### **Atividade Legislativa**



# Requerimento n° 481, de 2016

Autoria: Senador Tasso Jereissati (PSDB/CE)

Iniciativa:

#### **Ementa:**

Requer, nos termos do artigo 2 18, VII, combinado com o art. 221, I, todos do Regimento Interno do Senado Federal, a inserção em ata de VOTO DE PESAR pelo falecimento do empresário cearense e presidente do Grupo M. Dias Branco, Sr. Francisco Ivens de Sá Dias Branco, falecido aos oitenta e um anos, na última sexta-feira, dia 24 de junho de 2016, em São Paulo-SP.

Assunto: Data de Leitura: -

### Tramitação encerrada

**Decisão:** Encaminhada pela Presidência Último local:

 Destino:
 Último estado:
 04/08/2016 - TRAMITAÇÃO

ENCERRADA

### Despacho:

28/06/2016

null

**Encaminhe-se** 

### TRAMITAÇÃO

04/08/2016 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

Situação: TRAMITAÇÃO ENCERRADA

Ação: Recebido e arquivado.

03/08/2016 SF-SEXPE - Secretaria de Expediente

Ação: Anexadas as cópias e enviado o voto.

À COARQ.

28/06/2016 SF-SEPRTL - Serviço de Protocolo Legislativo

Ação: Este processo contém 02 (duas) folhas numeradas e rubricadas.

28/06/2016 SF-SEADI - Secretaria de Atas e Diários

**Ação:** Encaminhado à publicação.

O voto solicitado será encaminhado.

# **Atividade Legislativa**



## Requerimento n° 481, de 2016

### TRAMITAÇÃO

Publicado no DSF Páginas 148-150

### **DOCUMENTOS**

### **RQS 481/2016**

Data: 28/06/2016

Autor: Senador Tasso Jereissati (PSDB/CE)

Local: nul

Descrição/Ementa: I

Requer, nos termos do artigo 2 18, VII, combinado com o art. 221, I, todos do Regimento Interno do Senado Federal, a inserção

em ata de VOTO DE PESAR pelo falecimento do empresário cearense e presidente do Grupo

M. Dias Branco, Sr. Francisco Ivens de Sá Dias Branco, falecido aos oitenta e um anos, na última sexta-feira, dia 24 de junho de

2016, em São Paulo-SP.

### Avulso inicial da matéria

Data: 28/06/2016

Autor:

Local: Secretaria de Atas e Diários

Ação Legislativa: Encaminhado à publicação.

O voto solicitado será encaminhado.